HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga Manner
TuS Jahn Hollenstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 19:30 604101 SG Sudkreis Clenze TuS Jahn Hollenstedt 29:24
So. 14.09.2025 14:00 603110 TuS Jahn Hollenstedt SV Beckdorf Il 25:31
Sa. 25.10.2025 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt TSV Wietzendorf Il 24:21
Sa. 01.11.2025 18:00 609104 TuS Rotenburg Il TuS Jahn Hollenstedt 21:27
Sa. 08.11.2025 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt SG Luhdorf/Scharmbeck 31:25
Do.13.11.2025 20:00 608104 v HSG Bitzflet...Drochtersen ~ TuS Jahn Hollenstedt 21:20
So.16.11.2025 17:30 605101 SG Adendorf/Scharnebeck TuS Jahn Hollenstedt 20:20
Sa. 29.11.2025 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt TuS Zeven 32:22
So. 07.12.2025 16:00 608108 VfL Fredenbeck IlI TuS Jahn Hollenstedt 33:22
So. 14.12.2025 17:00 607103 HSG Heidmark I TuS Jahn Hollenstedt 23:22
Sa. 17.01.2026 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt SG Sudkreis Clenze 22:23
Do.29.01.2026 20:30 608102 v SV Beckdorf Il TuS Jahn Hollenstedt 19:26
Sa. 07.02.2026 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt HSG Biitzflet...Drochtersen 22:25
Sa. 14.02.2026 16:00 607116 v TSV Wietzendorf Il TuS Jahn Hollenstedt 26:20

Sa. 21.02.2026 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt

TuS Rotenburg Il

Do. 05.03.2026 20:30 603110 v TuS Jahn Hollenstedt

MTV Miiden/Ortze

Sa. 07.03.2026 19:15 603112
Sa. 14.03.2026 19:30 603110
So. 12.04.2026 17:00 608176

SG Luhdorf/Scharmbeck
TuS Jahn Hollenstedt
TuS Zeven

TuS Jahn Hollenstedt
SG Adendorf/Scharnebeck
TuS Jahn Hollenstedt

Sa. 18.04.2026 19:30 603110 TuS Jahn Hollenstedt

VL Fredenbeck IlI

Sa. 02.05.2026 19:30 603110
Sa. 09.05.2026 17:00 601106

TuS Jahn Hollenstedt
MTV Muden/Ortze
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HSG Heidmark Il
TuS Jahn Hollenstedt
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Hallenverzeichnis

601106

603110

603112

604101

605101

607103

607116

608102

608104

608108

608176

609104

Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen

Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstral3e, 21279 Hollenstedt
Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Hollenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)

Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener StralRe 10, 29459 Clenze

Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

Fallingbostel, Sportzentrum

Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
Wietzendorf, SH

KampstralRe, 29649 Wietzendorf

Beckdorf, Auf dem Delm

Waldfrieden, 21643 Beckdorf

Bitzfleth

Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Biitzfleth
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck

Zeven, HS C.F. GauR
KanalstraRe 45, 27404 Zeven

Rotenburg, Bodo-Réake-Halle
GerberstralRe, 27356 Rotenburg (W.)



HR Lineburg-Stade 2025/26
Landesliga Manner
TuS Jahn Hollenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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