

HR Lüneburg-Stade 2025/26

Landesliga Männer

TuS Jahn Hollenstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 19:30 604101	SG Südkreis Clenze	TuS Jahn Hollenstedt	29:24
So. 14.09.2025 14:00 603110	TuS Jahn Hollenstedt	SV Beckdorf II	25:31
Sa. 25.10.2025 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	TSV Wietzendorf II	24:21
Sa. 01.11.2025 18:00 609104	TuS Rotenburg II	TuS Jahn Hollenstedt	21:27
Sa. 08.11.2025 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	SG Luhdorf/Scharmbeck	31:25
Do. 13.11.2025 20:00 608104 v	HSG Bützflet...Drochtersen	TuS Jahn Hollenstedt	21:20
So. 16.11.2025 17:30 605101	SG Adendorf/Scharnebeck	TuS Jahn Hollenstedt	20:20
Sa. 29.11.2025 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	TuS Zeven	32:22
So. 07.12.2025 16:00 608108	VfL Fredenbeck III	TuS Jahn Hollenstedt	33:22
So. 14.12.2025 17:00 607103	HSG Heidmark II	TuS Jahn Hollenstedt	23:22
Sa. 17.01.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	SG Südkreis Clenze	22:23
Do. 29.01.2026 20:30 608102 v	SV Beckdorf II	TuS Jahn Hollenstedt	19:26
Sa. 07.02.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	HSG Bützflet...Drochtersen	22:25
Sa. 14.02.2026 16:00 607116 v	TSV Wietzendorf II	TuS Jahn Hollenstedt	26:20
Sa. 21.02.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	TuS Rotenburg II	
Do. 05.03.2026 20:30 603110 v	TuS Jahn Hollenstedt	MTV Müden/Örtze	
Sa. 07.03.2026 19:15 603112	SG Luhdorf/Scharmbeck	TuS Jahn Hollenstedt	
Sa. 14.03.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	SG Adendorf/Scharnebeck	
Sa. 12.04.2026 17:00 608176	TuS Zeven	TuS Jahn Hollenstedt	
Sa. 18.04.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	VfL Fredenbeck III	
Sa. 02.05.2026 19:30 603110	TuS Jahn Hollenstedt	HSG Heidmark II	
Sa. 09.05.2026 17:00 601106	MTV Müden/Örtze	TuS Jahn Hollenstedt	

Hallenverzeichnis

- 601106 Bergen, Am Heisterkamp
Karlsruher Str. 1, 29303 Bergen
- 603110 Hollenstedt, Max-Schmeling-Hallen (Halle 1)
Jahnstraße, 21279 Hollenstedt
- 603112 Winsen-Luhdorf, Peter-Wind-Halle
Höllenberg, 21423 Winsen/Luhe (OT Luhdorf)
- 604101 Clenze, SH Schulzentrum
Uelzener Straße 10, 29459 Clenze
- 605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf
- 607103 Fallingbostel, Sportzentrum
Idinger Heide, 29683 Fallingbostel
- 607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
- 608102 Beckdorf, Auf dem Delm
Waldfrieden, 21643 Beckdorf
- 608104 Bütfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bütfleth
- 608108 Fredenbeck, Geestland-Halle
Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
- 608176 Zeven, HS C.F. Gauß
Kanalstraße 45, 27404 Zeven
- 609104 Rotenburg, Bodo-Räke-Halle
Gerberstraße, 27356 Rotenburg (W.)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen